Актуальная редакция
Приказ

финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район
от 22 декабря 2015 года                                                                         № 106-о

(в редакции приказов от 18.04.2016г. № 26-о, от 12.09.2016г. № 64-о, от 30.11.2016г. № 92-о, от 15.12.2016г. № 100-о, от 21.02.2017г. № 14-о, от 10.05.2017г. № 37-о; от 22.05.2017 г. №42-о, от 26.07.2017г. № 94-о, №114-о от 25.09.2017; №131-о от 28.11.2017 г.; № 1-о от 11.01.2018г.; № 27-о от 19.03.2018г.;№ 38-0 от 08.05.2018г.; 04.06.2018г. № 46-о; № 69-о от 23.08.2018г.; №83-о от 08.10.2018 г.; №113-о от 18.12.2018 г.; №9-о от 08.02.2019г.; №29-о от 28.05.2019г.; №33-о от 31.05.2019 г., № 43-о от 18.06.2019г.; №60-о от 15.08.2019г.; от 12.12.2019г. № 93-о; от 19.02.2020г №   9-о; от 17.03.2020 г. №21-о; от 26.06.2020 г. №77-о; от 10.08.2020 г. №89-о; от 23.09.2020 г. №98-о; от 02.12.2020 г. №120-о; от 11.12.2020 г. № 131-о; от 25.12.2020 г. №133-о; от 03.06.2021 г. №59-о; от 18.11.2021 г. №100-о; от 22.12.2021 г. №113-о; от 19.01.2022 г. №17-о; от 11.03.2022 г. №30-о; от 11.08.2022 г. №71-о; от 30.09.2022 г. №85-о; от 28.10.2022 г. №90-о; от 25.11.2022 г. №102-о; от 12.01.2022 г. №3-о; от 20.03.2023 г. №19-о; от 28.04.2023 г. №26-о; от 12.07.2023 г. №44-о; от 07.09.2023 г. №60-о )
Об установлении порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район, для своевременного составления и исполнения бюджета муниципального образования Кавказский район п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов классификации местного бюджета согласно приложению № 2.
2.1. Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Кавказский район (приложение 3).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Заместитель главы,

начальник финансового управления
Л.А. Губанова